
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 329736/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Lucie Kladivová
Datum narození: 16.05.1988
Identifikační číslo studenta: 88880643

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Mikrobiologie
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 329736
Datum zápisu do studia: 27.09.2010

Název práce: Role efluxového systému AdeABC v rezistenci Acinetobacter
baumannii k aminoglykosidům

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. RNDr. Alexandr Nemec, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Jaroslav Nunvář, Ph.D.

Datum obhajoby : 16.09.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Po přehledné prezentaci, ve které student seznámil posluchače se

svou diplomovou prací, zazněl posudek školitele (z externího
pracoviště). Ten ve svém posudku zdůraznil velkou metodickou šíři
práce, práci doporučuje k obhajobě. Oponent ocenil totéž, zároveň
však vnesl řadu připomínek např. ke sporé obrazové dokumentaci v
literárním přehledu a zejména k interpretaci získaných dat a malé šíři
diskuse. Práci doporučuje k obhajobě. Na doplňující otázky oponenta
studentka odpovídala uspokojivě. Na další nepřipravené otázky z
publika odpovídala vcelku uspokojivě. 
O výsledné známce přítomná komise rozhodla hlasováním
jednomyslně.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Ivo Konopásek, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Jana Beranová, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Radovan Fišer, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Irena Lichá, CSc. (přítomen) ............................

88880643 - 329736 - Bc. Lucie Kladivová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 329736/.....

RNDr. Blanka Zikánová (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

88880643 - 329736 - Bc. Lucie Kladivová

http://www.tcpdf.org

